
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Porte-revues,  helit 18100

5363612H6361082gris lumièrePorte-revues, structure ajourée, format A5
5363613H6361095noirPorte-revues, design grille, format A5
5163614H6361252vert 

5163616
5163612

H6361295
H6361225

noir
rouge

5163613
5163615

H6361234
H6361282

bleu
gris clair

Porte-revues, design grille, format A4

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Porte-revues, design ajouré

Porte-revues,  design  ajouré
• en polystyrène • n'altère pas les coins grâce aux bords supérieurs arrondis • porte-étiquettes sur la face frontale 
Format A4: dimensions: (L)75 x (P)251 x (H)293 mm
Format A5: dimensions: (L)118 x (P)168 x (H)190 mm

Exemples d'utilisation:
- pour un classement clair et net des chemises, catalogues, journaux, prospectus et formulaires
- pour tout document agrafé et relié, destiné à être conservé ou classé dans la position debout


