Porte-revues, helit 18100

## helit

Porte-revues, design ajouré
• en polystyrène • n'altère pas les coins grâce aux bords supérieurs arrondis • porte-étiquettes sur la face frontale

**Format A4:** dimensions: (L)75 x (P)251 x (H)293 mm Format A5: dimensions: (L)118 x (P)168 x (H)190 mm

## Exemples d'utilisation:

- pour un classement clair et net des chemises, catalogues, journaux, prospectus et formulaires
- pour tout document agrafé et relié, destiné à être conservé ou classé dans la position debout



Porte-revues, design ajouré

Produit	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Porte-revues, design grille, format A4	bleu gris clair	H6361234 H6361282	5163613 5163615
	noir rouge	H6361295 H6361225	5163616 5163612
	vert	H6361252	5163614
Porte-revues, design grille, format A5	noir	H6361095	5363613
Porte-revues, structure ajourée, format A5	gris lumière	H6361082	5363612